UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày  07  tháng 4  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 15 từ ngày 10/4 đến ngày 14/4/2023

Thứ Hai (03/4/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

Chiều:

Thứ Ba (11/4/2023)

Sáng:

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự Hội nghị thông tin

thời sự Quý I năm 2023.

- Thời gian: 13 giờ 30 phút

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh

Thứ Tư (12/4/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự Lễ Công bố Nghị

quyết của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc thành lập thành phố Tân Uyên thuộc tỉnh

Bình Dương.

- Thời gian: 08 giờ 30 phút

- Địa điểm: Quảng trường trung tâm Tân Uyên – Khu phố 1, phường Uyên Hưng, thị

xã Tân Uyên

Thứ Năm (13/4/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu, Phòng QLCNg  làm việc

về ATBX.

- Thời gian: Cả ngày

2

- Địa điểm: Thành phố Thuận An, huyện Dầu Tiếng

Thứ Sáu (14/4/2023)

Sáng:

1. PGĐ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 1 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

2. Ngọc, Lâm: Tuyên truyền chính sách cho vay, bảo lãnh vay vốn của Quỹ PTKHCN

- Thời gian: 1 ngày

- Địa điểm: Hội trương huyện Dầu Tiếng (Liên lạc anh Dân-LMCHTX tỉnh

0913815729 để được thông tin chi tiết)

Chiều:

1. Chi uỷ Chi bộ 1 nghe Đoàn kiểm tra thông báo kết quả kiểm tra việc triển khai, thực

hiện 05 nội dung thuộc trách nhiệm Chi ủy Chi bộ 1 tại Kế hoạch số 114-KH/ĐU ngày

23/7/2021 của Đảng ủy Sở Khoa học và Công nghệ về Kế hoạch hành động thực hiện Nghị

quyết Đại hội lần thứ XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Bình Dương lần thứ

XI và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Khối các Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh lần thứ VII

(nhiệm kỳ 2020-2025).

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

2. Phó bí thư đảng ủy Nguyên Minh Châu dự Lễ kết nạp đảng viên mới của chi bộ 3 và Lễ

trương thành Đoàn của chi đoàn thanh niên tại Khu di tích lịch sử Cách mạng-Chiến Khu D

anh hùng.

- Thời gian: 12 giờ 00 phút khởi hành tại Biic

- Địa điểm: Khu di tích lịch sử Cách mạng-Chiến Khu D (huyện Bắc tân Uyên)

Ghi chú:

- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;

- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các

bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- NV, KHTC, VP.

- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu